

توجه به فعالیت‌های دینی در راستای اهداف تحول مدیریت شهری

تهران کلانشهری است با چشم‌انداز ام‌القرای جهان اسلام که نیازهای فرهنگی و معنوی و دینی آن به سرعت توأم با توسعه شهر گسترش یافته و دایره موضوعات فرهنگ دینی آن بسیار متنوع شده است. همین مسئله مدیریت شهری تهران را بر آن داشت تا با رویکردی نوین، هدفمند و فعال، پاسخگوی نیازهای دینی و تربیتی شهروندان باشد. عملکرد ۳۰ ماهه مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران در همین راستا بوده و گواهِ آن ویژه‌نامه‌های متعددی است که به فراخور مناسبت‌ها و نیازهای دینی و فرهنگی جامعه در طول دوره مدیریت ششم شهری به اجرا درآمده است.



<p>۴۰۰۰۰۰ نفر</p> <p>در برگزاری مسابقه منشور گام دوم انقلاب در فضای مجازی مشارکت کردند. این برنامه با هدف گرامیداشت ایام الله و مناسبت‌های دینی و ملی در کانال‌های پیام‌رسان مساجد، سرای محله‌ها و پایگاه‌های اینترنتی شهرداری تهران برگزار شد.</p>	<p>۵۰۰۰۰۰ نفر</p> <p>در برنامه‌های برپایی واحیای ۱۵هزار جلسه مشارکت خانگی قرآن کریم مشارکت داشتند. این برنامه با هدف ترویج فرهنگ قرآن و عترت و توسعه فعالیت‌های تربیتی و آموزشی و ترویجی در قالب ۱۵هزار برنامه هفتگی اجرا شد.</p>	<p>۳۰ مسجد و ۲۰۰ مدرسه</p> <p>در اجرای برنامه‌های متنوع فجر انقلاب که با هدف جهاد تبیین و ایجاد انسجام ملی وحدت ملی و بازتولید ارزش‌های انقلاب اسلامی برگزار شد مشارکت کردند.</p>	<p>۷۰۰ نفر</p> <p>از دانش‌آموزان شرکت‌کننده دوره آموزش‌های کاربردی مدارس آرماتی بودند. نام طلیعه با حضور مربیان و متولیان مساجد آرمات در مجتمع ایوان ری برگزار شد.</p>	<p>۱۰۰۰ نفر</p> <p>از دانش‌آموزان تماشگر نمایش حضرت فاطمه (س) شدند. این نمایش که در سالن همایش‌های ایوان ری روی صحنه رفت مورد استقبال نوجوانان قرار گرفت.</p>	<p>۲۰۰۰ سبد معیشتی</p> <p>از طریق ۷۳ مسجد نمونه با همکاری سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران توزیع شد.</p>	<p>۱۵۰۰۰۰ نفر</p> <p>در برنامه‌های مساجد قرآنی و برگزاری کرسی‌های تفسیر قرآن کریم در مساجد و فضای مجازی شرکت کردند.</p>	<p>۱۰۰۰۰ نفر</p> <p>از سبد معیشتی طرح کمک‌های مومنانه که در مساجد منتخب شهر توزیع شد بهره‌مند شدند.</p>	<p>۱۸۰۰۰۰ دانش‌آموز</p> <p>در ۵۰ مدرسه دخترانه و پسرانه در برنامه پایگاه‌های شرکت کردند.</p>	<p>۲۳۰۰۰۰ نفر</p> <p>در ویژه برنامه‌های «فجر انقلاب اسلامی» شرکت کردند.</p>	<p>۴۵۰۰۰۰ دانش‌آموز</p> <p>تهرانی در پایگاه‌های تابستانه جشنواره آرماتی شو شرکت کردند.</p>	<p>۵۰۰۰۰۰ نفر</p> <p>در مسابقات آرمان‌های علوی ویژه دانش‌آموزان و در فضای مجازی شرکت کردند.</p>	<p>۸۰۰۰ نفر</p> <p>از نوجوانان در مراسم عزاداری ایام فاطمیه شرکت کردند. این برنامه با مشارکت در ۴۰۰ مسجد در پایتخت برگزار شد.</p>	<p>۲۲۰۰ نفر</p> <p>در جشن میلاد پیامبر اعظم (ص) در مساجد آرمان برگزار شد. این برنامه با هدف توسعه فرهنگ عمومی و تخصصی و فعالیت‌های فرهنگی و هنری مرتبط با آن برگزار شد.</p>	<p>۵۰۰۰۰ نفر</p> <p>از نوجوانان در مسابقه کتابخوانی آرمان عزیز شرکت کردند. این برنامه با هدف توسعه فرهنگ عمومی و تخصصی و فعالیت‌های فرهنگی و هنری مرتبط با آن برگزار شد.</p>	<p>۵۰۰۰۰۰ نفر</p> <p>شرکت‌کننده نخستین نمایشگاه دانش‌آموزی روایت پیشرفت بودند. این نمایشگاه باهدف معرفی دستاوردهای ایران اسلامی در حوزه صنعتی، علمی و دفاعی برگزار شد.</p>	<p>۱۲۰۰۰۰ نفر</p> <p>در برنامه غوغای نوجوانان دهه هشتادی در محرم شهر تهران شرکت کردند. این برنامه جمع‌زبانی از نوجوانان دهه هشتادی طرح آرمات راهی میدان آزادی تهران شده و در ویژه برنامه‌های محرم شهر حضور فعال و پرشور داشتند.</p>	<p>۲۰۰۰ نفر</p> <p>از دانش‌آموزان در اردوی دو روزه نوجوانان آرمات مهدوی در قم و جعفران شرکت کردند. زیارت نوجوانان اهل بیت (ع)، پیاده‌روی از حرم حضرت معصومه (س) تا مسجد جعفران و قرآنت عهدنامه نوجوانان طرح آرمات در مسجد مقدس جعفران از برنامه‌های این اردو بود.</p>
--	--	---	---	--	--	--	--	---	--	---	--	--	--	---	---	--	--

